
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
05.09.2022                                                                                                          № 62 

                  
Об отборе инициативных проектов на территории 

Новологиновского сельского поселения в целях выдвижения 
для получения финансовой поддержки за счет 

межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области 

       В соответствии с постановлением Правительства Омской области от 

07.04.2021 года №133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на 

территории Омской области», Решением Совета Новологиновского 

сельского поселения Новологиновского муниципального района Омской 

области от 01.09.2022 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке 

выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, 

а также проведения их конкурсного отбора на территории 

Новологиновского сельского поселения в целях выдвижения для получения 

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета 

Омской области»,  Администрация Новологиновского сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Установить сроки приема инициативных проектов на территории 

Новологиновское сельское поселение поселения в целях выдвижения для 

получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из 

бюджета Омской области с 15 сентября по 14 октября 2022 года с 09.00 до 

17.00. 

2. Установить сроки проведения конкурсного отбора на территории 

Новологиновского сельского поселения в целях выдвижения для получения 

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета 

Омской области с 15 октября 2022 года по 20 октября 2022 года. 

З. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

сайте Новологиновского сельского поселения  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Врио главы сельского поселения                                                 О.М. Челнокова 

 

 

 


